

Irg.271.6.2021

Do Wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego pn.: „Organizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców gminy Sępólno Krajeńskie” wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1

Czy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć kontenery i komputer, których Zamawiający nie wykazał w opisie przedmiotu zamówienia w SWZ, a które są zawarte w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje dostawy kontenerów oraz komputera, które objęte będą odrębnym zamówieniem.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada STWiORB branży elektrycznej?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że w załączonym projekcie wykonawczym branży elektrycznej znajduje się Specyfikacja Techniczna. Jednakże STWiORB branży elektrycznej zostanie zamieszczona jako osobny dokument na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3

Czy Wykonawca musi umieścić tablice elektroniczne czy stałe przy miejscach dla kontenerów z opisem?

Odpowiedź 3

Tablice dla kontenerów przy ścieżce edukacyjnej powinny być elektroniczne bądź stałe przy czym stałe muszą być podświetlone.

Pytanie 4

Czy Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania robót opisanych w dokumentacji jako "wg odrębnego opracowania"?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem technicznym dokumentacji projektowej branży elektrycznej istniejące przyłącze kablowe do budynku podlega wymianie.

Pytanie 5

Czy wykonawca zobowiązany jest do wykonania monitoringu?

Odpowiedź 5

Zgodnie z dokumentacją projektową Wykonawca zobowiązany jest do wykonania monitoringu.

W związku z powyższym Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 17.01.2022 r. do godz. 11:00 w celu zapoznania się Wykonawców z dokumentacją projektową oraz wyjaśnieniami do SWZ.

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail: j.tryk@gmina-sepolno.pl bądź na nr faksu 0 52 389 42 20, zgodnie z rozdziałem XVII SIWZ.